
CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

60 piani Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10048 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.5 1

2 4 10019 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.6 2

3 3 10102 PEZZUOLO Giorgia (I) 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.6  

4 2 10030 BERTAINA Erika 2006 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.7 7

Serie 2 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.7 3

2 3 10037 DOTTO Laura 2006 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.8 4

3 6 10069 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.1 5

4 4 10089 DI GENNARO Sara 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.7 7

5 2 10025 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.9 8

RIEPILOGO Campo `E. Totta` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10048 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.5 1

2 4 10019 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.6 2

3 5 1000 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.7 3

4 3 10037 DOTTO Laura 2006 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.8 4

5 6 10069 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.1 5

6 3 10102 PEZZUOLO Giorgia (I) 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.6  

7 2 10030 BERTAINA Erika 2006 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.7 7

7 4 10089 DI GENNARO Sara 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.7 7

9 2 10025 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.9 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

1000 metri Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 38 GROSSO Samuela (I) 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:15.5  

2 31 SELLAMI Mariam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:16.7 1

3 34 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:36.7 2

4 33 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:44.3 3

5 27 VERSACE Alessia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:45.5 4

6 32 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:50.4 5

7 26 PIPICELLA Paola 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:52.4 6

8 10 BOUVIER Laura 2006 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:00.5 7

9 37 TAGLIENTE Giulia 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:00.6 8

Passaggi: m. 400: 1.16.5 - m. 800: 2.34.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 10018 FORTUNATO Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.8 1

2 5 10057 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.1 2

3 4 10026 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.7 3

4 1 10041 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.1 4

5 6 1000 PIVA Elisa 2006 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 12.9 5

6 3 10000 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 15.8 6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 SY Penda 2005 RF TO002 SISPORT SSD 1.37 1

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   XO   O   -   O   XO   O   O   XXX                     

2 10068 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.25 2

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

3 10046 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20 3

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   O   XXX                          

4 10047 MONICA Elisa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20 4

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

 10062 CUPELLO Alessia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NM  

1.00                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 KRATTER Isotta 2005 RF TO002 SISPORT SSD 4.13 1

1°: 3.79 2°: 3.83 3°: 3.79  4°: 4.13        

2 10044 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.89 2

1°: 3.42 2°: 3.82 3°: 3.89  4°: 3.56        

3 10001 MAGGIO Greta Sofia 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.72 3

1°: 3.72 2°: 3.36 3°: 3.19  4°: 3.67        

4 10000 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.66 4

1°: 3.32 2°: 3.18 3°: 2.96  4°: 3.66        

5 10051 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.54 5

1°: 3.54 2°: 3.43 3°: X  4°: X        

6 10032 COTZA Miriam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.45 6

1°: 3.39 2°: 3.32 3°: 3.45  4°: 3.39        

7 10016 CHILESE Alessia 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.43 7

1°: 3.18 2°: 3.43 3°: 3.37  4°: 3.25        

8 10043 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.38 8

1°: 2.43 2°: 2.67 3°: 3.38  4°: 3.36        

9 10058 AVATANEO Melissa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2.58 9

1°: 2.56 2°: 2.58 3°: 2.46  4°: 2.46        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 10.24 1

1°: 8.50 2°: 9.68 3°: 10.24  4°: 9.76        

2 10023 PREVE Virginia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.93 2

1°: 7.52 2°: 6.91 3°: 7.61  4°: 7.93        

3 10054 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.82 3

1°: 7.80 2°: 7.82 3°: 6.53  4°: 7.37        

4 10064 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.64 4

1°: 6.64 2°: 5.93 3°: X  4°: 6.58        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 40 RAZZANO Marta 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11:19.9 1

2 41 BERTOLONE Beatrice 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12:01.4 2

3 39 LAROSA Erica 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12:09.9 3

4 42 ISOLDI Gaia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13:32.4 4

5 35 MALANNINO Emma 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 15:16.9 5

6 70 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 15:54.9 6

Passaggi: m. 400 : 2.10.1 - m. 800 : 4.21.0 - m. 1000: 5.28.1 - m. 1200: 6.37.3 - m. 1600: 9.00.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 PIPICELLA Paola - PREVE Virginia - CORICA Virginia Anna pa - FORTUNATO Aurora RF TO037 ATLETICA IVREA A 56.5 1

2 4 1000 PELLEGRINI Rebecca - CHIABOTTO Martina - KRATTER Isotta - SY Penda RF TO002 SISPORT SSD 58.1 4

3 5 4 BUCCI Anna - ALLOVIO Chiara - ROSTAGNO Claudia - VIANELLI Martina RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 1:01.0 5

Serie 2 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 MONICA Elisa - VIANELLI Clarissa - FRANCESCONI Greta - MUSICA Agnese RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 56.6 2

2 5 2 CRAVIOTTO Carlotta - SCARAFILE Alessia - SOLDERA Laura - AMBROGIO Matilda RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 58.0 3

3 3 1 CIGNETTI PETRUZZA Bened - EL AKKARI Doaa - AVATANEO Melissa - CUPELLO Alessia RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 1:04.3 6

RIEPILOGO Campo `E. Totta` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 PIPICELLA Paola - PREVE Virginia - CORICA Virginia Anna pa - FORTUNATO Aurora RF TO037 ATLETICA IVREA A 56.5 1

2 4 9 MONICA Elisa - VIANELLI Clarissa - FRANCESCONI Greta - MUSICA Agnese RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 56.6 2

3 5 2 CRAVIOTTO Carlotta - SCARAFILE Alessia - SOLDERA Laura - AMBROGIO Matilda RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 58.0 3

4 4 1000 PELLEGRINI Rebecca - CHIABOTTO Martina - KRATTER Isotta - SY Penda RF TO002 SISPORT SSD 58.1 4

5 5 4 BUCCI Anna - ALLOVIO Chiara - ROSTAGNO Claudia - VIANELLI Martina RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 1:01.0 5

6 3 1 CIGNETTI PETRUZZA Bened - EL AKKARI Doaa - AVATANEO Melissa - CUPELLO Alessia RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 1:04.3 6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Vortex Ragazze - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10017 CORICA Virginia Anna pa 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 37.62 1

1°: 32.87 2°: 37.62 3°: 34.79  4°: 28.25        

2 10061 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 32.19 2

1°: 23.14 2°: 22.69 3°: 29.67  4°: 32.19        

3 1000 CRESTANI Lucia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 31.11 3

1°: 29.18 2°: 30.32 3°: 29.82  4°: 31.11        

4 10038 LENTINI Clarissa 2006 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 28.43 4

1°: X 2°: 25.02 3°: 27.81  4°: 28.43        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

60 piani Ragazzi - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10080 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.0 1

2 5 10000 ROLFI Davide (I) 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.1  

3 4 10063 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.5 7

4 3 10050 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.9 9

Serie 2 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10074 GERMANETTO Paolo 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.0 4

2 4 10056 ZACCARIA Giorgio 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.8 8

3 3 10027 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.2 10

4 5 10008 PELISSERO Jacopo 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.6 11

Serie 3 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 GIRARD Alex 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.8 3

1 5 1001 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.8 3

3 2 10083 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.1 5

4 4 10085 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.5 7

RIEPILOGO Campo `E. Totta` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10080 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.0 1

2 5 10000 ROLFI Davide (I) 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.1  

3 5 1001 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.8 3

3 3 1000 GIRARD Alex 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.8 3

5 2 10074 GERMANETTO Paolo 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.0 4

6 2 10083 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.1 5

7 4 10085 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.5 7

7 4 10063 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.5 7

9 4 10056 ZACCARIA Giorgio 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.8 8

10 3 10050 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.9 9

11 3 10027 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.2 10

12 5 10008 PELISSERO Jacopo 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.6 11

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 PECCHIO Francesco 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:02.9 1

2 45 MONTANARI Matteo 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:28.8 2

3 50 FAUSTINI Dario 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:31.6 3

4 46 MARINO Alessandro 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:32.9 4

5 49 BARBACH Elmehdi 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:42.6 5

6 48 ODERDA Paolo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:44.2 6

7 44 MENGOZZI Luca 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:04.1 7

Passaggi: m. 400: 1.10.3 - m. 800: 2.26.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10014 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.9 1

2 5 10071 BERAUDO Lorenzo 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.2 2

3 3 10033 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.1 3

4 2 10024 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.2 4

Serie 2 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD 11.3 5

2 3 10067 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.5 6

3 5 10095 PAMPURO Filippo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.3 7

RIEPILOGO Campo `E. Totta` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10014 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.9 1

2 5 10071 BERAUDO Lorenzo 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.2 2

3 3 10033 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.1 3

4 2 10024 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.2 4

5 4 1000 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD 11.3 5

6 3 10067 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.5 6

7 5 10095 PAMPURO Filippo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.3 7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10093 LOVISOLO Andrea 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.34 1

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                      

2 1001 FIORATTI Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 1.15 2

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

3 10020 LIBERTINO Jacopo 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 1.00 3

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10011 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.06 1

1°: 4.99 2°: 5.06 3°: 4.91  4°: 4.39        

2 10099 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.55 2

1°: 4.29 2°: 4.48 3°: 4.55  4°: 4.50        

3 10097 VILLASCHI Andrea 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.13 3

1°: 2.71 2°: 4.09 3°: 4.09  4°: 4.13        

4 10066 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.02 4

1°: 3.96 2°: 3.99 3°: 4.02  4°: 3.97        

5 10031 CAMPAGNA Abush 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.32 5

1°: 2.89 2°: 3.30 3°: X  4°: 3.32        

6 1000 TORCHIO Ruggero 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3.05 6

1°: 2.98 2°: 2.61 3°: 2.80  4°: 3.05        

7 10053 SALVINI Mattia 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.89 7

1°: 2.80 2°: 2.89 3°: 2.62  4°: 2.75        

8 10002 PACCA Nicholas 2006 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 2.59 8

1°: 2.52 2°: X 3°: 2.51  4°: 2.59        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10077 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 13.17 1

1°: 11.38 2°: 12.26 3°: 13.17  4°: 11.54        

2 10029 BALLARI Lorenzo 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.10 2

1°: 9.77 2°: 10.10 3°: 9.93  4°: 9.81        

3 10007 MUSSO Pietro 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.85 3

1°: 8.60 2°: 9.85 3°: 9.17  4°: 9.03        

4 10094 NOTARIO Daniele 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.41 4

1°: 8.48 2°: 9.29 3°: 9.36  4°: 9.41        

5 10042 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.81 5

1°: 8.81 2°: 8.33 3°: 8.56  4°: 8.10        

6 10013 ALZATE Mirko 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.57 6

1°: 7.64 2°: 8.57 3°: 7.87  4°: X        

7 1000 GUERRA Filippo 2006 RM TO002 SISPORT SSD 7.17 7

1°: 7.17 2°: 5.44 3°: 6.47  4°: 5.12        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 CUCU Bogdan Razvan 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 17:27.6 1

Passaggi: m. 400 : 2.10.1 - m. 800 : 4.21.0 - m. 1000: 5.28.1 - m. 1200: 6.37.3 - m. 1600: 9.00.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 29/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 DE PATTO Bryan - CAMPAGNA Abush - BALLARI Lorenzo - PECCHIO Francesco RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 57.7 1

2 5 11 LIBERTINO Jacopo - BERTOLDO Luca - ALZATE Mirko - CAGNIN Carlo RM TO037 ATLETICA IVREA 59.4 3

3 3 10 GIRARD Alex - GUERRA Filippo - TORCHIO Ruggero - SCRIVANO Gabriele RM TO002 SISPORT SSD 59.7 4

4 2 5 BOARON Emanuele - ROLLE Daniele - ZACCARIA Giorgio - ODERDA Paolo RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:03.7 7

Serie 2 Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 PAMPURO Filippo - VILLASCHI Andrea - NOTARIO Daniele - LOVISOLO Andrea RM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 59.2 2

2 5 6 MALLIA Paolo - REZGAOUI Farouk - DOLCE Michele - NAVONE Filippo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:00.1 5

3 3 12 NARDUCCI Stefano - TERRANO Fabio - BERAUDO Lorenzo - BARBACH Elmehdi RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:01.3 6

RIEPILOGO Campo `E. Totta` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 DE PATTO Bryan - CAMPAGNA Abush - BALLARI Lorenzo - PECCHIO Francesco RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 57.7 1

2 4 3 PAMPURO Filippo - VILLASCHI Andrea - NOTARIO Daniele - LOVISOLO Andrea RM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 59.2 2

3 5 11 LIBERTINO Jacopo - BERTOLDO Luca - ALZATE Mirko - CAGNIN Carlo RM TO037 ATLETICA IVREA 59.4 3

4 3 10 GIRARD Alex - GUERRA Filippo - TORCHIO Ruggero - SCRIVANO Gabriele RM TO002 SISPORT SSD 59.7 4

5 5 6 MALLIA Paolo - REZGAOUI Farouk - DOLCE Michele - NAVONE Filippo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:00.1 5

6 3 12 NARDUCCI Stefano - TERRANO Fabio - BERAUDO Lorenzo - BARBACH Elmehdi RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:01.3 6

7 2 5 BOARON Emanuele - ROLLE Daniele - ZACCARIA Giorgio - ODERDA Paolo RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:03.7 7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Provinciale RF/RM
approvazione Fidal Piemonte n. 402/pista/2018
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

Vortex Ragazzi - RISULTATI 29/09 -
18:36

SERIE - RISULTATI

Campo `E. Totta` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10091 GANDOLFO Nicolo' 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.27 1

1°: 39.44 2°: 4.17 3°: 43.27  4°: X        

2 10075 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 42.97 2

1°: 41.88 2°: 39.63 3°: 42.83  4°: 42.97        

3 10081 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 42.08 3

1°: 38.05 2°: 39.27 3°: 42.08  4°: 40.57        

4 10034 PEANO Emanuele 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 40.99 4

1°: 39.25 2°: 36.91 3°: 39.36  4°: 40.99        

5 10015 CAGNIN Carlo 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 40.77 5

1°: 39.65 2°: 33.25 3°: X  4°: 40.77        

6 10065 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 39.88 6

1°: X 2°: 37.92 3°: X  4°: 39.88        

7 10082 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 39.65 7

1°: X 2°: 35.22 3°: 34.54  4°: 39.65        

8 10001 AIMAR Alessio 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.18 8

1°: 32.30 2°: 33.86 3°: 36.08  4°: 37.18        

9 10079 CESARE Luca 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 35.97 9

1°: X 2°: 35.97 3°: 25.54  4°: X        

10 10045 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 34.77 10

1°: 33.86 2°: 34.77 3°: 22.98  4°: 30.92        

11 1000 GIUFARELLI Mirko 2005 RM TO002 SISPORT SSD 29.30 11

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 29.30        

12 10052 SALVINI Jacopo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.49 12

1°: 23.49 2°: 19.49 3°: 19.91  4°: 21.21        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


